CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO I Finanziario
SETTORE Bilancio - Ragioneria
DETERMINAZIONE

Oggetto: Restituzione somma al Geom. Sanguigni Fabrizio erroneamente accreditata al
Comune di Terracina

L’anno 2011, addi ¢, del mese di NoJersss alle ore AQ:nel proprio ufficio

IL DIRIGENTE

Visto lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
Vista la nota sindacale prot. n® 29790/u del 07/06/2011;

Visto I'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;



IL DIRIGENTE DEL DIPARTIMENTO

Vista la nota, in allegato, trasmessa dal geom. Sanguigni Fabrizio assunta al nostro protocollo al
numero 55359/1 in data 08/11/2011;

Visto che nella citata nota il suindicato professionista specifica che per mero errore dell’operatore
postale veniva erroneamente accreditato sul C/C 12565040 intestato al Comune di Terracina la
somma di E. 748,80 emessa quale compenso della sua attivita professionale da parte della societa

Emmepi Immobiliare srl”;
Verificato, altresi, la corretta compilazione del bollettino, da parte della societa stessa;

Ritenuto provvedere allo storno della somma, erroneamente accredditata a questo Ente.

DETERMINA

1) di stornare la somma di E. 748,80, erroneamente accreditata su C/C 1256040 intestato al
Comune di Terracina, al geom. Sanguigni Fabrizio nato a Terracina il 09/06/1970 ed ivi residente
in Viale Europa - C.F. SNG FRZ 70H09 L120R;
2) di imputare la suddetta somma alla partita di giro e di certificare I’accertamento;
3) di dare mandato all’ufficio ragioneria di predisporre i competenti atti per la restituzione della
somma ;
4) di impegnare la somma di E. 748,80 al cap. 20190 partita di giro per conto terzi;
S) di dare atto che la presente determinazione:
- viene trasmessa al Dirigente del Dipartimento finanziario per gli adempimenti di cui all’art. 39
del vigente regolamento di contabilita,
- ¢ esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria,
- va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite il Segretario Generale,
- va pubblicata per quindici giorni consecutivi all’ Albo Pretorio,
- va annotata nel registro delle determinazioni conservato presso il Dipartimento finanziario.

Addi Il Dirigente del Dipartimento Finanziario
( Dott.ssa Ada Nasti)



Pagina 1
COMUNE DI TERRACINA

Codice fiscale 00246180590 REVERSALE N° 20110001930 del 22/11/2011ESERCIZIO 2011 GESTIONE Competenza
Il Tesoriere BANCA DI ROMA FIL.1 - TERRACINA riscuotera dai sottoindicati per:
Capitolo PEG 00001890 Causale
RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI ONORARIO SANGUIGNI FABRIZIO. PREL. DA C/. N. 12565040.
BOLLETTA N. 1375 DEL 7/11/2011.
Capitolo 6050000
Rimborso spese per servizi per conto di terzi Accertamento
20110000179 0 ONORARIO SANGUIGNI FABRIZIO. PREL. DA
Voce Economica 605000028 C/. N. 12565040. BOLLETTA N. 1375 DEL 7/11/2011.
Rimborso spese per servizi per conto terzi
Fruttifero
Estremi Atto Esecutivo
MANDATO / REVERSALE A
COPERTURA(REGOLARIZZAZIONE)
| |
,
| Importo di Euro Settecentoquarantotto/80
| N°Ord. Denominazione Importo Note Firma per quietanza / Note
1 [192265 EMMEPI IMMOBILIARE S.R.L.
COD.FIS. 04664871219
Nota n° 1375/11/2 del 07/11/2011 748,80
13 Varie 748,80
Codici gestionali S.I.0.P.E. cod. 6501 - 748,80 ( Rimborso spese per servizi per conto di terzi )
Stanziamento attuale Totale precedente Totale documento Totale progressivo Disponibilita
Bilancio 1.400.017,03 273.656,04 748,80 274.404,84 1.125.612,19
Vincolato ai mandati N°
I SPON, EL DIPARTIMENTO FINANZIARIO

DR.SSA ADA NASTI



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo Cod.Mec 1 2 3 4
c.
2011 4 00 00 05 00020190

EHEEST 0 SR~ G0N0 TERA

Numero Impegno Data Codice Descrizione vineolo
20110000941 0 22.11.2011
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
D.F. 224 22.11.2011

90425 SANGUIGNI FABRIZIO

Per:

RESTITUZIONE SOMMA ERRONEAMENTE ACCREDITATA AL COMUNE DI TERRACINA

Importo Attuale Euro 748,80
Importo Iniziale FEuro 748,80

Previsione Attuale 410.000,00
Impegnato sul CAP 220.950,74
Differenza 189.049,26

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUl ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE Al SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO 142

/ 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

11 22.11.2011

II. RAGIONIERE CAPO



Il Responsabile del settore Il Dirigente del dipartimento

finanziario
. o /g, |
- é:i%/‘“;f/ " & M;a, {:_WM.A /Z{ﬁ/w )}‘f/bw
7 e 4

Terracina, fjg - 2o

Per I'assunzione dellimpegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario
Dott.sa Ada Nasti

Il L
/

Terracina, -4 Loy

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo comunale, certifica che
copia del presente provvedimento viene'affisso all’albo pretorio di questo Comune per

quindici giorni consecutivi a partire dal ., reg. ne ;
Il Me760 Co_l_#/:unale Il Segretario Generale
. [ ] /fl | A
i ﬁiiﬁg@ﬁﬁ’iﬁwgﬁ‘ Dott, MARCO RaPON

Terracina,

' e g Lo T el " R N . 5 am
K FVnpecArd ow-Lias



